
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 
Ing. Jitka Hiršová, ekonomický náměstek 

 

   

 
tel.:    +420 567 157 626 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

mob: +420 731 542 056 web: www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
 
 
Ing. Soňa Měrtlová 
Vedoucí odboru zdravotnictví 

 
 

V Jihlavě dne 06.03.2023 
 

 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
     dovolte, abychom Vás požádali o prominutí odvodu 

 

1. z Fondu kulturních a sociálních potřeb za porušení rozpočtové kázně ve výši 
8 357 645 Kč za neprokázání konkrétního účelu při použití elektronických karet 
„Unišek+ FKSP“, které jsme nakoupili pro naše zaměstnance; doklady, které by 
prokazovaly čerpání na jednotlivé účely v souladu s vyhláškou č. 114/2002 Sb. 
zajistíme a celý proces uvedeme do souladu s vyhláškou v nejbližším možném 
termínu; 

 

2. za úhradu nákladů v souvislosti s akcí pořádanou pro střední management 

nemocnice k ukončení pandemie ve výši 96 830 Kč, kdy tyto náklady nemocnice 
hradila z rezervního fondu a nikoliv z FKSP; 

 

to vše dle ustanovení par. 28 odst. 10 písm c) zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Za projednání naší žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem 

 

 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Hiršová, MHA 
ekonomická náměstkyně 
Nemocnice Jihlava 
 
 
 

 

     

 

Ing. Jitka 

Hiršová 

2023.03.06 

11:12:25 +01'00'

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2023-02, př. 1počet stran: 1




